TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CATUAG" S.A.



PAUTE - AZUAY - ECUADORTEL: 2251333 CEL: 0991794276

Paute, Julio 19 del 2013

Señorita Melina Sarmiento Rojas Ciudad

De mis consideraciones:

Me dirijo a Usted, para comunicarle que: TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CATUAG" S.A., fue Constituida mediante escritura pública celebrada en la Notaría Décima del cantón Cuenca en fecha 23 de Febrero del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Paute, en fecha 18 de Abril del 2005, bajo el número 2, y mediante escritura pública de Cambio de Denominación Social de fecha 7 de Agosto del 2007 celebrada en la Notaría Décima del cantón Cuenca, e inscrita el 11 de Octubre del 2007, bajo el número 5 del Registro Mercantil del cantón Paute.

Que en Junta General Extraordinaria de Socios Accionistas de TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CATUAG" S.A., de fecha 17 de Julio del 2013 fue Usted elegida como PRESIDENTA de la Entidad, por un periodo de 6 (SEIS) MESES, a partir de la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Paute. Por la atención favorable que se digne dar a al presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamenté.

Sr. Braullo Wilalta Rivera

GERENTE

Yo, MELINA SARMIENTO ROJAS, con cédula de identidad 0103708327, acepto el nombramiento de PRESIDENTA de TRANSPORTE DE CARGA PESADA "CATUAG" S.A.

Atentamente,

Srta. Melina Sarmiento Rojas

DOY FE: QUE A PETICION DE PARTE INTERESADA EL PRESENTE DOCUMENTO EN UNA FOJA SE HALLA PROTOCOLIZADO Y AGREGADO AL REGISTRO DE MAYOR CUANTIA DEL PRESENTE AÑO.-PAUTE A VEINTE Y TRES DE JULIO DEL DOS MIL TRECE.

EL NOTARIO.

Dr. Eugenio Ocrres Maldonado
NOTARIO PUBLICO

RAZON: INCRITA BAJO EL NO 37 DEL REGISTRO DE Nonbramientos PAUTE 37-Julia DEL 2013

CR. MITON ZUANGA PACHECO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD